様式第４号（第６条関係）

長野市伝統的建造物群保存地区内現状変更行為通知書

  年  月  日

長野市長 宛

住 所

氏 名

連絡先（電話）

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

  長野市伝統的建造物群保存地区保存条例第７条（同条例第11条において準用する

場合を含む。）の規定により、通知します。

行為の場所

行為の理由

行為の予定期間     年  月  日から    年  月  日まで

行為の内容

設計者の住所、氏名及び

連絡先

              電話

工事監理者の住所、氏名

及び連絡先

              電話

工事施工者の住所、氏名

及び連絡先

              電話